入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

平成21年 9月 7日

分任契約担当官北陸地方整備局 湯沢砂防事務所長 萬德 昌昭

- 1. 競争に付する事項
 - (1) 件 名 鉄屑売払
 - (2) 売払物品等の概要 別紙入札説明書のとおり ※ただし、仕様書の数量は概数であり、実際の数量については下見説明の際に買受希望者 が直接現物を確認し、判断すること。
 - (3) 引 渡 期 限 契約代金納入の日から起算して20日以内
 - (4) 引 渡 場 所 新潟県南魚沼郡湯沢町大字三国地先
 - (5) 入 札 方 法

落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額をもって落札価格とするので、入 札者は見積もった契約希望金額(消費税及び地方消費税を含む)を入札書に記載すること。 入札執行回数は、原則として2回を限度とする。なお、当該入札回数までに落札者が決 定しない場合は、原則として予算決算及び会計令第99条の2の規程に基づく随意契約に は、移行しない。

- 2. 競争に参加する者に必要な資格等に関する事項
 - ① 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。
 - ② 国土交通省競争参加資格(全省庁統一資格)「物品の買受け」のうち「その他」のB 等級及びC等級に格付けされた関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者であること。
 - ③ 入札説明書添付の入札参加申込書を提出した者であること。
 - ④ 下見説明に参加した者であること。
 - ⑤ 北陸地方整備局長から指名停止を受けている期間中でないこと。
 - ⑥ 入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。(入札説明書参照)
- 3. 下見説明の場所及び日時

① 場 所 : 新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立23 湯沢砂防事務所にて説明後下記へ移動する。

南魚沼郡湯沢町内の現場

② 日 時 : 平成21年9月28日(月)10:00

※下見説明時は印鑑を持参すること。

4. 競争入札執行の場所及び日時

① 場 所 : 北陸地方整備局湯沢砂防事務所 1 F 会議室

新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立23

② 日 時 : 平成21年10月2日(金)11:00

5. 入札保証金等に関する事項

入札保証金及び契約保証金免除

- 6. その他の事項
 - 入札及び契約手続きに使用する言語及び通貨 (1)日本語及び日本国通貨に限る。
 - (2)入札の無効

競争に参加する資格を有しない者のした入札及び入札の条件に違反した入札は無効 とする。

(3) 落札者の決定方法

予算決算及び会計令第79条の規定に基づいて作成された予定価格以上の最高価格 をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

契約書作成の要否 (4)

- (5) 入札説明書を交付する場所及び期間
 - ① 場所: 〒949-6102 新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立23

湯沢砂防事務所 総務課

② 期間 : 平成21年9月7日(月)から平成21年9月18日(金)の土曜日、

日曜日及び祝日を除く毎日8時30分から17時まで。

- ③ 方 法 : 手渡し又は郵送とする。郵送希望者は返信用の封筒(切手添付)を送付のこと。
- (6) 入札参加申込書の提出場所及び期限
 - ① 場 所 : 同 上
 - ② 期 限 : 平成21年9月18日(金)17時15分
- (7) その他
 - ① 書面より入札箱に投函された入札書については、北陸地方整備局競争契約入札心得第 7条各号に該当するものを除き、有効な入札書として取り扱うものとする。したがって、 入札金額の誤記入等の錯誤又は積算ミス等を理由として入札書の無効の訴えは提起できな いものとする。また、落札決定後に当該契約を辞退する場合は、原則として指名停止措置 が講じられるので注意されたい。
 - ② 代理人が入札を行う場合には、委任状を持参すること。
 - ③ 上記によるもののほか、この競争入札を行う場合において了知し、かつ遵守すべき事項 は、入札説明書及び「北陸地方整備局競争契約入札心得」による。
 - ④ この公告に関する問い合わせ先及び契約条項を示す場所 湯沢砂防事務所 総務課 経理係 № 025-784-2263 内線222